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توافق بی دردسر کمال و پرسپولیس!

آقاییدرحالبازارگرمی
ســعید آقایی، مدافع تراکتورسازی تبریز با پرسپولیس و ســپاهان اصفهان مذاکرات جدی 
داشــته  تا فصل آینده بــه یکی از این 2  تیم بپیوندد.  او که شــنبه در تهران و یک شــنبه 
در اصفهان بود، حالا به تبریز بازگشــته  تا  قیمت بالاتری به او پیشــنهاد دهند.   آقایی حالا 
می خواهد ببیند با توجه به حضور جواد نکونام در تراکتورسازی تبریز  چه پیشنهادی  از آن ها 
بــرای تمدید دریافت خواهد کرد.  گویا به خاطر بدقولی ایــن بازیکن و امروز و فردا کردنش 
پرسپولیســی ها دیگر تمایلــی به جذب این بازیکن ندارند و به احتمــال زیاد او به زودی با 

تراکتورسازی قراردادش را تمدید خواهد کرد.  

سربازانپرسپولیسبرمیگردند
بــه  گفته یک منبع موثق در پرســپولیس، احمــد نوراللهي و امید عالیشــاه 2 بازیکن 
پرسپولیس که برای گذراندن خدمت سربازی به تراکتورسازی رفته بودند،  به احتمال زیاد 
مرداد  ماه برمي گردند و با بازگشت آن ها لیست تیم تکمیل و پرونده نقل و انتقالات بسته 
مي شــود. در حال حاضر با آمدن گادوین منشا و شجاع خلیل زاده به جمع سرخ پوشان، 
لیســت این تیم فقط یک جای خالی دارد و برانکو باید برای بازگشــت بازیکنان سرباز 
تیمش نام یک بازیکن دیگر را هم از لیســت بزرگسالان پرسپولیس خارج کند، البته به  

شرطی که سروش رفیعی و کمال کامیابی نیا قراردادشان را با پرسپولیس تمدید کنند.

لیستخریدداییلورفت
علی دایی، سرمربی سابق نفت تهران که به تازگی با باشگاه سایپا به توافق رسیده  و پس از 10 سال 
دوباره سکان هدایت نارنجی پوشان تهرانی را در اختیار گرفته، لیست بازیکنان مورد نظرش را به 
مدیرعامل باشــگاه تحویل داد.  علی دایی که نشان داده استعداد خوبی در کشف پدیده ها دارد 
و با معرفی مهدی طارمی، امید عالیشاه و احمد نوراللهی به فوتبال ایران این را ثابت کرده، در 
لیســتش نام مهدی قائدی بازیکن جوان ایرانجوان بوشهر و پدیده لیگ دسته اول را گنجانده 
است.  از محمد عباس زاده و مهرداد کفشگري 2 بازیکن سابق پرسپولیس که زمان حضور دایی 

در این تیم به جمع سرخ پوشان پیوستند به عنوان دیگر خریدهای سایپا یاد می شود.

سپاهان جانشین شجاع را گرفت!
با جدایی شــجاع خلیل زاده مدافع باتجربه ســپاهان و پیوســتنش به 
پرســپولیس، کرانچار سرمربی زردپوشان اصفهان برای پرکردن خلا او 
خواستار جذب محمد طیبی یا عزت ا... پورقاز مدافعان استقلال خوزستان 

و سایپا شده بود که ظاهرا سپاهانی ها با پورقاز به توافق رسیده اند.  
کاپیتان فجر جانشین پیروانی

با  کناره گیری غلامحســین پیروانی ســرمربی موفق فجرسپاسی 
شــیراز از هدایت این تیم، وحید رضایي کاپیتان سابق فجرسپاسی 

گزینه نخست فجری ها برای سرمربی گری تیم شان است.  
یزدانی اولین جدا شده قطعی استقلال 

هافبک اســتقلال بعد از یک نیم  فصل نیمکت نشــینی این تیم را 
تــرک خواهد کرد. میعاد یزدانی یکی از بازیکنانی اســت که فصل 
گذشته از سپیدرود به استقلال آمد اما در طول یک فصل حضورش 
در اســتقلال کمتر از یک نیمه فرصت بازی کردن پیدا کرد تا حالا 

جدایی اش از جمع آبی ها قطعی به نظر برسد. 
نظرمحمدی سرمربی سپیدرود ماند

با اعلام مدیرعامل موقت باشــگاه ســپیدرود علی نظرمحمدی در 
لیگ هفدهم هدایت سرخ پوشان گیلانی را بر عهده خواهد داشت. 

چینی ها داور دیدار استقلال و العین 
تیم داوری از کشــور چین وظیفه  قضاوت دیدار 2 تیم استقلال 
و العین را بر عهده دارد. فو مینگ داور این مســابقه اســت و هو 
ویمینــگ و وانگ دژین او را در این قضاوت به عنوان کمک های 
اول و دوم همراهی خواهند کرد.  همچنین حتاب از کشور سوریه 
به عنوان داور چهارم این مســابقه تیم داوری چینی را همراهی 

خواهد کرد. 
خریدهای ویسی جواب شدند

با نظــر زلاتکو کرانچار 5 بازیکن تیم ســپاهان ایــن تیم را ترک 
خواهنــد کرد. بر  این اســاس فرید کریمی، علــی احمدی، جلال 
عبدی، طالب ریکانی و محمد روشــندل، 5 بازیکنی که در ابتدای 
فصل شــانزدهم با نظر عبدا... ویسی راهی سپاهان شده بودند، این 

باشگاه را ترک خواهند کرد.
ترخیص کامیابی نیا از بیمارستان 

بازیکــن مصدوم  تیم فوتبال پرســپولیس دیروز از بیمارســتان 
مرخص  شد. کمال کامیابی نیا بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که 
به دلیل مصدومیت از ناحیه کتف دچار مصدومیت شــدید شده 

بود، زیر تیغ جراحان رفت تا سلامتی خود را به دست بیاورد. 
کاروان تیم ملی جوانان وارد سئول شد

تیم  ملی جوانان برای حضور در جام جهانی وارد ســئول شد. شاگردان 
امیرحسین پیروانی که یک شنبه ایران را به مقصد کره جنوبی ترک کرده 
بودند، دیروز  به ســئول رســیدند. تیم جوانان 2 بازی نخست خود در 

جام جهانی جوانان را در جزیره ججو برگزار خواهد کرد.

مصدومیتکامیابینیامعادلاترابرهمزد

دفاعی  هافبک  کامیابی  نیا،  کمال 
پرســپولیس یکی از ارکان اصلی 
قهرمانــی این تیم در رقابت هــای  لیگ برتر بود.  
 پرسپولیس با کمال می برد و بی کمال می باخت. 
گواه این ادعا هم محرومیت کامیابی  نیا در دیدار 
ســنتی پایتخت بود.  او نبود و پرسپولیس مقابل 
شــاگردان منصوریان به زانو در آمد.  بازیکنی که 
بدون شــک حــالا هواخواهان زیادی هــم دارد. 
همین موضوع هم سبب شد تا کار پرسپولیسی ها 
برای تمدید قرارداد با کمال کامیابی  نیا سخت تر 
از همیشه شــود. پیشنهاداتی که به دست کمال 
می رســید چیــزی نزدیک بــه 2 برابر قــرارداد 
امسالش با پرسپولیس بود. مدیربرنامه هایش هم 
دعوت نامه 2 باشگاه اروپایی را دریافت کرده بود. 
 دعوت نامه ای از باشگاه های هلند که از لحاظ مالی 
چشمگیر نبود اما سودای لژیونر شدن را به جان 
کامیابی  نیا انداخت.  هافبک ملی پوش پرسپولیس 
تصمیم داشــت در ســال منتهی به جام جهانی 
لژیونر شــود، خواسته ای که ســبب شد تا کمال 
کامیابی  نیا در مذاکرات خود با پرسپولیس خواهان 
گنجاندن بنــدی در قراردادش مبنی بر فســخ 
یکطرفه قراردادش در صورت داشــتن پیشنهاد 

خارجی شود. موضوعی که پرسپولیسی ها زیر بار 
نمی رفتند.  آن ها خیلی خوب می دانســتند اگر با 
این موضوع موافقت کننــد و کامیابی نیا به اروپا 
ترانســفر شــود، نمی توانند برانکو را آرام کنند. 
آن هم در شــرایطی که برانکو از چند ماه پیش 
گفته بود اگر قرار اســت بین ســتاره های فعلی ، 
اولویت بندی بــرای تمدید کند، قطعــا نفر اول 
کمال اســت.  او حتی اعلام کرده بود به سروش 

رفیعی هــم اجازه رفتن می دهد امــا کامیابی  نیا 
باید در هر شــرایطی بمانــد. همین موضوع هم 
سبب شــد تا مدیران پرسپولیس نگران از دست 
دادن هافبک دفاعی خود شــوند.  کامیابی  نیا در 
تمام جلســات خود با مدیران پرسپولیس اعلام 
کرده بود، در ایران تنها برای پرســپولیس بازی 
می کنــد. با این حــال پیشــنهاد اغوا کننده ای از 
ســپاهان اصفهان داشــت. همه چیز تــا پیش از 

مصدومیت کامیابی  نیا از ناحیه کتف، کاملا به نفع 
او بود.   هر روز پیشــنهاداتش رنگ و بوی تازه ای 
می گرفــت و رقم قراردادش هــم بالاتر می رفت.  
 مذاکرات مدیران پرســپولیس با کامیابی  نیا پس 
از مصدومیــت کتف کمــال کامیابی  نیا جدی تر 
شــد.  هافبک پرسپولیس وقتی دید مصدومیتش 
سبب شده  زیر تیغ جراحی برود، حاضر به ریسک 
نشــد.  او خوب می دانســت باید دوران نقاهت 6 
هفتــه ای اش را بگذراند  و به همین خاطر احتمال 
دارد پیشــنهاداتش را از دست بدهد. کامیابی  نیا 
که قرارداد فصل گذشته اش با پرسپولیس نزدیک 
به یک میلیارد تومان بوده، نزدیک به یک میلیارد 
و 300 میلیون تومان خواهد گرفت تا سال آینده 
هم پیراهن پرســپولیس را بر تن کند.  البته قرار 
اســت پرسپولیســی ها مطالبات این فصل او را 
تمام و کمال پرداخت کنند و پیش قســط 10  الی 
15درصدی مربوط بــه فصل آینده را هم بدهند 
تــا کامیابی  نیا با جیبی پر از پــول قراردادش را 
تمدید کند.  گفته می شــود مسئولان پرسپولیس 
حاضر شدند در صورت دریافت پیشنهاد خارجی 
برای کامیابی  نیا و موافقت برانکو او را به تیم های 

اروپایی منتقل کنند.

بــا وجود شکســت در روز پایانی و ایســتادن در پله نهم جــدول رده بندی، 
محرومیت باشــگاه گرونینگن از حضور در رقابت های  اروپایی باعث شــد تا 
هیرنوین به پلی آف کسب ســهمیه اروپا گام بگذارد. رضا قوچان نژاد مهاجم 
ایرانی هیرنوین با ناکامی در راه گلزنی در هفته پایانی و از دســت دادن آقای 
گلی گفت: » اکنون حس  و حالی برای خوشــحالی وجود ندارد، گرچه باید از 

این فصل به خاطر گل های زیادی که زدم راضی باشــم اما با نگاه به بازی هفته آخر حس ناامیدی دارم.  
ما باید خود را برای روز چهارشــنبه در بازی های پلی آف پیش رو آماده کنیم. مهم ترین چیز در شــرایط 
کنونی این است که ما هنوز شانس داریم تا مسافر اروپا شویم.  ما می توانیم سهمیه لیگ اروپا را بگیریم.« 

قوچان نژاد: می توانیم به لیگ اروپا برسیم

کاوه رضایــی، مهاجم اســتقلال تهران همه چیز را برای تمدیــد قرارداد با این 
باشگاه به بعد از بازی با العین امارات موکول کرد. مهاجم استقلال تهران تنها در 
صورت دریافت تمام و کمال مطالبات این فصل خود و همچنین پیش پرداخت 
مناســب برای فصل آینده حاضر است با این تیم تمدید کند.  جالب این جاست 
کاوه رضایی می خواهد در صورت داشــتن پیشنهاد خارجی اجازه فسخ یکطرفه 

هم داشــته باشــد.  موضوعی که منصوریان زیر بار نرفته  و به کاوه هم اعلام کرده  اگر نمی ماند زودتر تکلیف 
را روشــن کند.   منصوریان که با  مرتضی تبریزی وارد مذاکره مستقیم هم شده،  در صورت تعلل کاوه رضایی 

برای تمدید با آبی پوشان درنگ نخواهد کرد و گزینه اش را به جمع این تیم می آورد.

کاوه  و استقلال، در آستانه تمدید

مذاکرات پنهاني استقلالي ها با 5 ستاره  
در روزهایي که تصور مي شــود مســئولان اســتقلال در نقل و 
 انتقالات دست روي دست گذاشته اند، استقلالي ها در حال رایزني 
با چند بازیکن هســتند. علیرضا منصوریان نمي خواهد با افشاي 
نــام بازیکنان مد نظرش تمرکز بازیکنان تیمش را بر هم بزند اما 
در این بیــن مذاکرات با پژمان منتظري، رحیم زهیوي، ســجاد 
شهباززاده، رامین رضاییان و داریوش شجاعیان انجام شده است. 
 اســتقلالي ها تصمیم دارند از این بین یــک مهاجم، یک وینگر 
چــپ و یک مدافع به خدمت بگیرنــد و اتفاقا با منتظري توافق 
هم کرده اند اما پژمان همه چیز را به نظر نهایي باشــگاه الاهلي 
موکول کرده است. گفتني است نفراتي که با استقلالي ها توافق 

کرده اند بعد از بازي رفت با العین معرفي مي شوند.

٢ استقلالی در لیست سپاهان
زلاتکو کرانچار، ســرمربي ســپاهان لیســتي را به 
مســئولان این باشگاه داده که نام 2 بازیکن استقلال 
در این فهرست دیده مي شــود. به گزارش نامه نیوز، 
کاوه رضایي که ســابقه حضور در ذوب آهن را دارد، 
یکی از مهم ترین بازیکنان لیســت کرانچار محسوب 
می شــود و  او امیدوار است با حضور کاوه خط حمله 
تیمش  تقویت شود. گزینه بعدی فرشید باقري است 
که طي هفته هاي اخیر عملکرد خوبي در اســتقلال 
داشــت اما فصل آینده با توجه به بازگشت چشمی و 
حضور ابراهیمی و نورافکن باید نیمکت نشین بماند و 

ترجیح می دهد به تیمی دیگر برود. 

ضرر برانکو به تیم ملی جوانان
یکی از بزرگ ترین نقاط ابهام عملکرد برانکو در لیگ 
شانزدهم این بود که نتوانست از بازیکنان جوانش به 
خوبی اســتفاده کند.  برخلاف منصوریان که به دلیل 
محدودیت ها و محرومیت ها مجبور شــد به بازیکنان 
جوانش بازی داده و کمک بزرگی به تیم ملی جوانان 
کند.  برعکــس برانکو که بازیکنان ملی پوشــش هم 
شــانس حضور در تیم ملی جوانان را از دست داده و 
یکی پس از دیگری خط خورده اند.   کرملاچعب، حامد 
آقایی و ابوالفضل درویش وند، 3 بازیکنی هستند که 

نام آن ها دیگر در لیست تیم  ملی دیده نمی شود.

پرداخت پول به استقلالی ها 
در ابهام

قــرار بود با پایان مســابقات لیگ برتر درصدی از 
مبلغ قــرار داد بازیکنان تیم استقلال خوزســتان 
پرداخت شود ولی این پول حتی تا بعد از آخرین 
بازی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا هم پرداخت 
نشــد.   از این رو مســئولان تیم استقلال خوزستان 
وعده دادند که پیش از ســفر بــه عمان و بازی با 
الهلال به آن ها پــول پرداخت می کنند.  از طرفی 
شرکت نفتی که از طرف استاندار به  عنوان خریدار 
معرفی شــده بود، از همکاری با این تیم سرباز زد 
و تــا این لحظه تمایلی به خرید امتیاز اســتقلال  
خوزستان ندارد.  در نتیجه به نظر می رسد بار دیگر 
این وعــده مالی به تعویق بیفتــد و فعلا پولی به 

بازیکنان پرداخت نشود. 

منصوریان: جبار ف باید به 
استقلال برگردد 

منصوریان،  علیرضــا 
استقلال  تیم  سرمربی 
تهران معتقد است این 
تیم برای دست یابی به 
العین  باید  رویای خود 
را در لیــگ قهرمانان 
آسیا از پیش رو بردارد. 
 در آستانه بازی با العین شرایط تیم چطور 

است؟
وقتی به انتهای فصل می رســیم، سخت است بدن 
بازیکنان را آماده نگه داریم.   بازی ســختی با العین 
داریم که کلید بازی فصل ما  ســت و برای این که به 
رویای مان برســیم، باید از ایــن مرحله گذر کنیم.  
 برای من مهم این است که بازی رفت گل نخوریم 
و می دانیم در بازی برگشــت چطور بازی کنیم.  ما 
چند مصدوم داریم که این کارمان را سخت می کند 
اما امیدوارم بازی را ببریم و هواداران را خوشــحال 

کنیم. 
 نبود امیدنورافکن هم مشکلات را دوچندان 

کرده است. 
من سال ها در تیم امید با افشین قطبی و کی روش 
بودم.  خودم از این موضوع زجر می کشیدم، اولویت 
با پرچم ملی اســت.  امید کم سن  و سال است، اما 
شــروع مســابقات با حضور او بود.  یک هفته طول 
کشید به جمع بندی برســیم.  تصمیم گرفتیم که 

نورافکن جام جهانی را تجربه کند. 
 برای جانشین نورافکن چه فکری کرده اید؟

فرشید باقری ســرحال و آماده اســت.  نگاه ما به 
فرشید به نســبت نیم فصل عوض شده است.  خود 
فرشــید باعث این موضوع شده و فعل خواستن را 
صــرف کرده و بازیکنان او را دوســت دارند.  باقری 
برای مــا مقابل ســپاهان گل 3،2 میلیاردی زد و 

مقابل العین هم می تواند به ما  کمک کند.  
 برنامه استقلال برای نقل و ا نتقالات چیست؟

اولویت ما حفظ ســتاره هایمان اســت که  11 نفر 
هستند.  فرشــید اســماعیلی و یک بازیکن دیگر 
که سهمیه زیر 23 ســال بودند، به جمع بازیکنان 
بزرگســال ما اضافه می شــوند و ما 3 جای خالی 
در لیست مان خواهیم داشــت.  فکر نمی کنم برای 
ســال آینده تغییرات مان   بالای 4،3 نفر باشد.  من 
نمی خواهم اســکلت تیم را تغییــر بدهم، چون در 
این صورت عملا  زمان زیادی از دســت می دهیم و 
عقب می مانیم.  ما باید فصل را با اقتدار بسیار بالایی 

شروع کنیم. 
 جبار ف به استقلال بر می گردد؟

جبار ف با ما قرارداد 18 ماهه دارد.    او مدتی است در 
فوتبال ایران حضور دارد و با جو آن آشنا شده است.  
او اگر به اســتقلال برنگردد، برایش گران و بد تمام 
می شود. جبار ف باید بدون هیچ  شرط و شروطی به 
استقلال برگردد، اگر برنگردد ما هم با دیسیپلین و 

اصول خودمان با او برخورد خواهیم کرد.

نقــل و  کــه  همان قــدر 
فصــل  پیــش  انتقــالات 
برای فوتبال دوســتان به خاطر جابه جایی 
ســتاره ها مهم است، مشخص شدن مقصد 
نهایــی مربیــان هم برای آن هــا جذابیت 
دارد، به خصــوص مربیانی که از مقبولیت 
و کارنامه خوبــی برخوردارند.  در حالی که 
در چنــد روز اخیر تکلیف برخی نیمکت ها 
مشــخص شده و باشگاه ســایپا علی دایی 
ســرمربی ســابق نفت تهران را به خدمت 
گرفتــه و باشــگاه نفت آبادان نیــز با فراز 
کمالوند ســرمربی سابق گسترش فولاد به 
توافق رســیده، اما هنــوز چند تیم مطرح 
ســرمربی ندارند یا وضعیت سرمربی فصل 
گذشته شان مشخص نیســت.  باشگاه های 
نفت تهران و تراکتورســازی تبریز از جمله 
تیم هایی هســتند که قطعــا لیگ هفدهم 
را با ســرمربی فصل گذشته آغاز نخواهند 
کرد و جدایی علی دایــی و امیرقلعه نویی 
قطعی شــده اســت.  نیمکت این 2 تیم به 
خاطــر حضور آن ها در فصــل آینده لیگ 
قهرمانان آســیا برای هــر مربی ای جذاب 
و حائز اهمیت اســت و از این رو شــایعات 

درباره سکان دار آینده نفت و تراکتور زیاد 
اســت.  تا چند روز پیش از حسین فرکی، 
یحیی گل محمدی، فــراز کمالوند و حتی 
رسول خطیبی برای هدایت این تیم ها یاد 
می شد اما روز گذشــته برخی سایت ها از 
احتمال حضور 2 چهره سرشناس تیم ملی 
که به تازگی بازنشسته شده اند، خبر دادند. 
 بر اســاس شــنیده ها جواد نکونام و وحید 
هاشــمیان که به تازگی وارد جرگه مربیان 
شده اند، گزینه اصلی هدایت تراکتورسازی 
و نفت تهران بوده و هســتند.  مســئولان 
باشگاه تراکتورســازی بعد از جدایی امیر 
قلعه نویی بــا 3 گزینه مذاکــرات خود را 
بــرای جایگزینی این مربی آغــاز کردند. 
 جواد نکونام، عبدا... ویسی و حسین فرکی، 
قبول  برای  تراکتورســازان  3 گزینه نهایی 
ســکان هدایت تیم هستند که در این بین 
شانس جواد نکونام بیشتر از 2 مربی دیگر 
اســت.  نکونام که مدتــی در کنار کارلوس 
کــی روش در تیم ملی فوتبال ایران حضور 
داشــت، حالا می تواند با عنوان ســرمربی 
تیم تراکتورسازی در لیگ هفدهم فعالیت 
کند.  ضمن آن که مســئولان تراکتورسازی 

اعتقاد دارند تجربه نکونام در کنار کی روش 
می توانــد راهکاری برای این تیم پرطرفدار 
تبریــزی در جهت رســیدن بــه موفقیت 
و عنــوان قهرمانی در لیگ آینده باشــد.  
برخلاف نکونام، شــرایط هاشمیان و نفت 
کمی پیچیده اســت، چرا که اولا مشکلات 
عدیده باشــگاه نفت هنوز حل نشــده و از 
طرفی شایعه انحلال آن به گوش می رسد. 
 در چنین شرایطی، هاشمیان که نشان داده 
آدم باهوشــی است و به راحتی اعتبارش را 
خرج نمی کند و بارها تاکید کرده در ایران 
فقط سرمربی می شــود، به این زودی ها با 
نفت توافق نخواهد کرد مگر آن که شــرایط 
مورد نظرش پذیرفته شود.  آنچه که مشخص 
اســت با حضور این 2 مربی جوان در لیگ 
برتر جوان گرایی نیمکت ها که چند ســالی 
است شروع شده، شدت می گیرد و میانگین 
سنی مربیان لیگ برتری هم مثل بازیکنان 
شاغل در آن کاهش چشــمگیری خواهد 
داشت.  میراثی که ظاهرا باید آن را مدیون 
و مرهون اندیشــه های کارلوس کی روش و 
تاکید او بر اســتفاده از بازیکنان و مربیان 

جوان دانست.   

جوانگراییدرنیمکتهایلیگبرترتشدیدمیشود

توافقتراکتوربانکونام،مذاکرهنفتباهاشمیان!

کشف دایی در آستانه حضور در پرسپولیس
هافبک تیم فوتبال نفت   تهران در آســتانه حضور در پرسپولیس قرار 
دارد. امــروز مدیر برنامه های رضا اســدی، هافبــک تیم فوتبال نفت 
تهران برای مذاکره با مدیران باشــگاه پرســپولیس به ساختمان این 
باشگاه می رود. این هافبک دفاعی 22 ساله از کشف های علی دایی در 
نفت تهران بود که توانســت عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذارد. 
البته گفته می شود علی دایی که به تازگی سرمربی سایپا شده، بدش 

نمی آید رضا اسدی را با خود به تیم جدیدش ببرد.

برانکو خواهان جذب جانشین رفیعی شد
انتقال ســروش رفیعی به فوتبال آلمان جدی اســت و با توجه به 
ایــن قضیه برانکو ایوانکوویچ خواهــان به خدمت گرفتن داریوش 
شجاعیان شــده اســت.  البته پیش از این در خبرها داشتیم که 
سرمربی پرسپولیس برای جانشینی سروش رفیعی بازیکن مدنظر 
خــود را انتخاب کرده و منتظر اســت تکلیف شــماره 7 تیمش 
مشخص شود. رفیعی در صحبت هایی که با همبازیان و مربیانش 

داشته، احتمال جدایی خود از پرسپولیس را زیاد دانسته است.

مقصد نهایی رضاییان مشخص شد
رامین رضاییان از جمع سرخ پوشان جدا شد و گفته می شود او تصمیم 
دارد  فوتبالش را در اروپا ادامه دهد.  ویتسه، انتخاب احتمالی رضاییان 
در لیگ هلند اســت.  تیمی که همین چند هفته قبل عنوان قهرمانی 
جام حذفی را تصاحب کرد و توانست جواز حضور در فصل آینده لیگ 
اروپا را کسب کند.  لیگ هلند به پایان رسید، ویتسه با پیروزی مقابل 
رودا  51 امتیازی شــد و جای آلکمــار را در پله پنجم جدول گرفت.  

 سرمربی گری ویتسه را هنک فراسر 50 ساله بر عهده دارد.

چراغ سبز ابراهیمی 
برای تمدید قرارداد 

هافبک تیم فوتبال استقلال به مسئولان 
این باشــگاه اعلام کرد که مشکلی برای 
تمدید قرارداد خود ندارد.   امید ابراهیمی 
یکــی از بازیکنان اصلی و کلیدی علیرضا 
منصوریان در تیم فوتبال استقلال بود.  او 
به خاطر توانمنــدی خود در خط میانی، 
کمک زیادی به تیمش کرد. این بازیکن از 
سوی مسئولان باشگاه پیش از سال جدید 
با درخواســت تمدید قــراردادش روبه رو 
شــد اما در مذاکرات اولیه همه  چیز را به 
پایان فصل موکول کــرد. وی در روزهای 
گذشــته اعلام کرده مشکلی برای تمدید 
قرارداد خود ندارد و تنها خواستار دریافت 
مطالباتش شده اســت.  ابراهیمی اعتقاد 
دارد  درصد زیادی از 2 فصل پیش طلبکار 

است که هنوز پرداخت نشده است.

تمدید قرارداد سرمربی 
ایرانی وردربرمن 

الکســاندر نوری ســرمربی ایرانی - آلمانی قراردادش را 
بــا تیم فوتبال وردربرمن آلمان تمدیــد کرد. نوری در 
میانه های فصل به وردربرمن اضافه  و موفق شــد نتایج 
خیره کننــده ای را به دســت آورد. نــوری پیش از این 
هدایت تیم فوتبال زیر 23  سال برمن را برعهده داشت. 
توئیتر باشگاه آلمانی این خبر را به نقل از فرانک بائومن 

مدیر ورزشی این تیم تایید کرد.  


